福建省科学技术厅关于组织参加第六届中阿
技术转移与创新合作大会暨第七届中国—
阿拉伯国家博览会技术转移与创新合作
交流会的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：
为深入贯彻落实习近平总书记考察宁夏时的重要讲话和对阿合作系列重要指示批示精神，进一步深化中阿科技领域务实合作，阿拉伯联盟秘书处、宁夏回族自治区人民政府将于2025年8月28至29日在宁夏银川共同主办第六届中阿技术转移与创新合作大会暨第七届中国—阿拉伯国家博览会技术转移与创新合作交流会。
本届会议以“深化科技合作，共享创新未来”为主题，聚焦人工智能、荒漠化防治等领域，举办科技合作高层对话、人工智能技术推介对接会、荒漠化防治交流合作国际研讨会等系列活动。请各有关单位结合对阿科技合作与技术转移需求，积极组织相关高等院校、科研院所、技术转移机构、科技型企业等参会。现将有关事项通知如下：
一、主要活动
（一）科技合作高层对话

时间：2025年8月28日下午14：30-17：00
地点：银川富力万达嘉华酒店宴会厅
（2） 人工智能技术推介对接会
时间：2025年8月29日上午9：00-11：30
地点：银川富力万达嘉华酒店宴会厅
（3） 荒漠化防治交流合作国际研讨会
时间：2025年8月29日上午8：30-12：30
地点：银川富力万达嘉华酒店多功能厅
二、报名事项
（一）报名通道。可通过以下三种方式注册报名。（进入
“注册大厅”，选择“非团体参会嘉宾”，选择“技术转移与创新合作交流会”）
1.官方注册入口：https://www.cas-expo.org.cn/zh/register。
2.关注“中国—阿拉伯国家博览会”微信公众号进行注册。
3.搜索微信小程序“中阿博览会E助手”进行注册。
（二）截止时间。请于2025年8月20日18：00前完成线上注册，逾期将无法注册。
（三）其他事项。
1.请各参会单位指定1名联络员，扫描下方二维码入群，以便及时获取有关会议通知，同时填写参会回执表（附件2），并加盖单位公章，发送至hzc@kjt.fujian.gov.cn。

[image: /Users/xi/Library/Containers/com.kingsoft.wpsoffice.mac/Data/tmp/photoeditapp/20250801095748/temp.pngtemp]      2.报名指南、大会详情、最新参会信息等，请登录中国—阿拉伯国家技术转移中心官网（http://www.casttc.org/）或微信公众号（casttc2）查看。
3.参会代表食宿、交通费用自理。
三、联系方式
（一）会务咨询
刘建喆0951-5032917，手机号13323506942
杨思嘉0951-5032917，手机号18795017339
报名注册技术咨询：0951-5133830
（2） 福建省科技厅对外合作处
郭婕湉 0591-87882587

附件：1.日程安排
      2.参会回执

[bookmark: _GoBack]　                             福建省科学技术厅
                               2025年8月5日

附件1
日程安排
	日期
	时间
	活动内容

	 8月27日
	全天
	参会代表报到

8月28日

10:00—10:50
	第七届中国—阿拉伯国家博览会开幕式（仅部级以上嘉宾参加）

14:30—17:00
	第六届中阿技术转移与创新合作大会暨第七届中国—阿拉伯国家博览会技术转移与创新合作交流会科技合作高层对话
地址：银川富力万达嘉华酒店宴会厅

8月29日

09:00—11:30
	1.人工智能技术推介对接会
地址：银川富力万达嘉华酒店宴会厅

08:30—12:00
	2.荒漠化防治交流合作国际研讨会
地址：银川富力万达嘉华酒店多功能厅

12:00—18:00
	参观第七届中国—阿拉伯国家博览会展览（地址：银川国际会展中心）或返程

8月30日

09:00—18:00
	参观第七届中国—阿拉伯国家博览会展览（地址：银川国际会展中心）或返程

附件2

参会回执

单位：（盖章）
	联络员姓名
	单位
	职务职称
	手机号码

	参会人员姓名
	单位
	职务职称
	手机号码

1

image1.png